
Brasília, 10 de março de 2023 BGP - Publicado em 28/02/2023 - Ano 7 Edição 2.19 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 20, de 24 de fevereiro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão Local do Campus Porto Alegre  para atualização do PDI para o ciclo 2024-2029, composta pelos
membros a seguir especi�cados.

 

Direção-Geral do Campus Porto Alegre

Fabrício Sobrosa A�eldt, matrícula SIAPE nº 1644988.

 

Diretoria de Desenvolvimento Institucional do Campus Porto Alegre

Karin Tallini,  matrícula SIAPE nº 1280092, Coordenação.

 

Representação dos segmentos do Conselho do Campus Porto Alegre

- Denirio Itamar Lopes Marques, matrícula SIAPE nº 2756727, representante docente;

- Denise Luzia Wollf, matrícula SIAPE nº 1527133, representante técnico-administrativo em educação;

- Paulo Roberto Candido Nunes, matrícula nº 0320/18-8, representante discente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/169904

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/169904

